Jelinkova Gabriela

0od: Kopfiva Ludék

Odeslano: 11. dubna 2018 13:26

Komu: Jelinkova Gabriela; Oddéleni pfistrojové techniky
Pfedmét: zvefejnéni objednavky nad 50.000K¢

Ptilohy: 20180V756 KRD sterilizator lékarna.pdf

Ahoj Gabi, zajisti, prosim, zvefejnéni. Diky, L

From: KRD CZ [mailto:krd@krd.cz]

Sent: Wednesday, April 11, 2018 12:47 PM

To: Kopfiva Ludék

Subject: RE: Specialni cenova nabidka na horizontalni autoklav o objemu 45 Itr.

Dobry den,

dékujeme Vam za Vasi objednavku 2018/0OV7/56 a potvrzuji jeji piijeti.
Pteji hezky den.

S pozdravem,

Michaela Rimska

KRD — obchodni spole¢nost, s.r.o. | Pekaiska 12, 155 00 Praha 5
TELEFON +420 257 013 400 E-MAIL krd@krd.cz WEB www .krd.cz

From: Michal Hettner

Sent: Wednesday, April 11, 2018 11:52 AM

To: KRD CZ <krd@krd.cz>; Emanuel Palali¢ <Emanuel.p@krd.cz>

Subject: Fwd: Specidlni cenova nabidka na horizontalni autoklav o objemu 45 Itr.

Odeslano z mého chytrého telefonu Samsung Galaxy.

-------- Pilvodni zprava --------

Od: Kopfiva Ludék <ludek.kopriva@ftn.cz>

Datum: 10.04.18 14:38 (GMT+01:00)

Komu: Michal Hettner <Michal. H@krd.cz>

Pfedmét: FW: Specidlni cenova nabidka na horizontalni autoklav o objemu 45 lir.



